



p.o. Zastępca Prezesa
Tomasz Kuśnierek

Wykonawcy

Wasze pismo znak:

Data:

Nasz znak:

Data:

ZP. 22 .DPIzP.2610.1.2023.BS

3 .02.2023 r.

Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Opracowanie ortofotomapy na podstawie zobrazowań satelitarnych [ORTO_SAT_2023]**”

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm. (dalej: „ustawa”) Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z siedzibą w Warszawie przy al. Jana Pawła II nr 70, zwana w dalszej treści pisma „Zamawiającym”, udziela odpowiedzi na pytania zgłoszone w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1

nawiązując do szczegółowych warunków zamówienia

Czy możemy uzyskać więcej szczegółów na temat specyfikacji technicznej dostarczonych danych referencyjnych (zwłaszcza rozdzielczości i dokładności Z i XY). To powinno nam pomóc w oszacowaniu, czy jesteśmy w stanie osiągnąć wymaganą dokładność.

Odpowiedź

Zamawiający, na potrzeby realizacji przedmiotowego zamówienia, udostępnia dane referencyjne o następujących parametrach:

Dane NMT

Rozdzielczość: 1m lub 5m

Dokładność wysokościowa: 60-90cm

Format: XYZ lub ASC

Ortofotomapa

Wielkość piksela: 0.25m

Dokładność średnia: do 0.75m

Format: TIF

Dane referencyjne GO i PZ - dane tylko do kontroli poprawności geometrycznej ortofotomapy

Format: shp

Pytanie 2

nawiązując do szczegółowych warunków zamówienia

Czy możemy uzyskać informacje na temat obszaru, który zostanie pokryty ?

W ilu strefach zostanie rozmieszczone 42 000 km kw? Określenie pomoże zespołowi produkcyjnemu lepiej zrozumieć wielkość.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca zobowiązany będzie opracować Ortofotomapę na potrzeby KnM:

- dla 62 obszarów położonych w 58 powiatach w ramach części 1 zamówienia,
- dla 52 obszarów położonych w 54 powiatach w ramach części 2 zamówienia.

ZASTĘPCA PREZESA

wz.
Joanna Gierulska